Yucno

Hepenu

29-pek-2025

13-aHB-2026

15-aHB-2026

17-aHB-2026
21-aHB-2026

24-aHB-2026

PACITHCAHHE 3AHATHH CTYJAEHTOB
7 CEMECTP IIPOMEXYTOYHAS ATTECTALIUA
2025/2026 VYEBFHBIU 'O/
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BT
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Cb
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Bpems
npoBeAeHus
3aHATUN

10:40 - 12:10

9:00 -

13:00 -

9:30 -

13:00 -

12:40 -

Mpeamet

Bupa 3aHATMI

YTBEPK/AIO

3amecmumensy oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

4  KYPCA (ounasa gpopma)

CneunanbHOCTb

MpaBoBoe perynupoeaHne [lpegsk3ameHaumoHHas 22-1b-MnYB01

OusHeca

YnpaBneHue 3akynkamu u
LensMuM NocTaBoK

YnpasneHne agekTUBHOCTbLIO

N pe3ynbTatnBHOCTbLIO

Puck-meHepkMeHT

MHBECTULMOHHBIN MEHEKMEHT

[NpaBoBoe perynupoBaHue

OusHeca

KOHCynbTauuA

OK3AMEH

OK3AMEH

OK3AMEH

OK3AMEH

OK3AMEH

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

®no
npenopasarens,
AOIMKHOCTb

pou. N'ypees M.C.

cT.nP. Mopo3sos A.B.

gou. XnblHMH 3.B.

ct.nr. UctommHa E.A.

pou. Menan E.A.

nou. Nypees M.C.

E.A.Ha3biposga

Ne
ayauT

519

106

106

312

519

519



Cocmasun 00KymeHmogeo: H.B. Xpomosa

Brumanue! I'pynnst denamcea cnedyrouwum oopazom:

22-15-Mu¥Yb01 Hanpaenenue Meneoscmenm npogune MuYBJ[



