

*УТВЕРЖДАЮ*  
*Заместитель директора по*  
*учебно-методической работе*  
*Тульского филиала*  
*Финуниверситета*

*Е.А.Назырова*

***РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ 4 КУРСА ( очная форма)***  
***7 СЕМЕСТР ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ***  
***2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД***

<b>Число</b>	<b>День недели</b>	<b>Время проведения занятий</b>	<b>Предмет</b>	<b>Вид занятий</b>	<b>Специальность</b>	<b>ФИО преподавателя, должность</b>	<b>№ аудит</b>
<b>29-дек-2025</b>	ПН	10:40 - 12:10	Правовое регулирование бизнеса	Предэкзаменационная консультация	22-1Б-МиУБ01	доц. Гуреев М.С.	519
<b>13-январь-2026</b>	ВТ	9:00 -	Управление закупками и цепями поставок	ЭКЗАМЕН	22-1Б-МиУБ01	ст.пр. Морозов А.В.	106
<b>15-январь-2026</b>	ЧТ	13:00 -	Управление эффективностью и результативностью	ЭКЗАМЕН	22-1Б-МиУБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
<b>17-январь-2026</b>	СБ	9:30 -	Риск-менеджмент	ЭКЗАМЕН	22-1Б-МиУБ01	ст.пр. Истомина Е.А.	312
<b>21-январь-2026</b>	СР	13:00 -	Инвестиционный менеджмент	ЭКЗАМЕН	22-1Б-МиУБ01	доц. Мелай Е.А.	519
<b>24-январь-2026</b>	СБ	12:40 -	Правовое регулирование бизнеса	ЭКЗАМЕН	22-1Б-МиУБ01	доц. Гуреев М.С.	519

*Составил документовед:*

*Н.В. Хромова*

*Внимание! Группы делятся следующим образом:*

*22-1Б-МиУБ01 Направление Менеджмент профиль МиУБД*